

24.07.2026

Brent Petrol Teknik Analizi

Brent Petrol'de 70.15 seviyesinden başlayan yükseliş, Fibonacci %61,8 düzeltme bölgesi olan 101.02'de durdu ve bugün sınırlı kâr satışları görülüyor. Bu bölgenin aynı zamanda orta vadeli düşüş trendine yakın olması, 101.02 direncinin önemini artırıyor. Kısa vadede 95.10'daki Fibonacci %50 seviyesi ile 101.02 arasında bir karar süreci izlenebilir.

101.02 üzerinde günlük kapanış oluşması, yükselişin 104.40 ve ardından 109.71 seviyelerine doğru devam edebileceğine işaret edebilir. Buna karşılık 95.10 altına sarkılması hâlinde düzeltme 88.97 desteğine doğru derinleşebilir. RSI'nın 69 seviyesine yaklaşması da güçlü momentumla rağmen kâr satışı riskinin arttığını gösteriyor.

Destekler: 95.10 – 88.97 – 81.80

Dirençler: 101.02 – 104.40 – 109.71



* 2026/2.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

24.07.2026**XAUUSD Teknik Analizi**

Ons Altın'da 3.950 desteği üzerinde oluşan alçalan takozun yukarı kırılması sınırlı bir tepki getirdi; ancak hareket, 5.400 bölgesinden gelen orta vadeli düşüş trendi tarafından durduruldu. Bu trend çizgisi aşılamadığı için dün yaşanan düşüş ve bugün tepkinin cılız kalması teknik açıdan normal görünüyor. RSI'nın kendi ortalamasının üzerinde ancak 50 eşliğinin altında kalması da momentumun henüz belirgin şekilde güçlenmediğini gösteriyor.

Gelecek hafta yukarıda orta vadeli düşüş trendi, aşağıda ise 3.950 seviyesi yön açısından belirleyici olacak. Trend çizgisinin aşılması hâlinde 4.203 ve 4.341 dirençlerine doğru toparlanma güçlenebilir; 3.950 altında günlük kapanışlarda ise takoz kırılımı geçerliliğini kaybederek 3.766 desteğini gündeme getirebilir.

Destekler: 4.033 – 3.950 – 3.766**Dirençler: 4.203 – 4.341 – 4.564**

* 2026/2.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

24.07.2026

XAGUSD Teknik Analizi

Gümüş, 15 Mayıs'tan gelen düşüş trendini kısa süreli aşsa da hareket kalıcılık kazanmadı ve fiyat yeniden 58.20 bölgesine çekildi. RSI kendi ortalamasının üzerinde toparlansa da 50 eşiğinin altında kaldığı için momentum henüz net biçimde alıcılara geçmiş değil. Yukarıda 63.20 seviyesi kısa vadeli görünüm açısından ilk kritik direnç konumunda.

63.20 üzerinde günlük kapanışlar görülmesi hâlinde yükseliş 66.20 ve 70.85 bölgelerine doğru devam edebilir. Aşağıda ise 54.75 civarı ana destek olarak izlenecek; bu bölgenin kırılması 49.75'e doğru satış baskısını artırabilir. Fed haftasında volatilité yükselebileceğinden, kısa vadede 54.75-63.20 bandındaki fiyatlamaya belirleyici olacaktır.

Destekler: 54.75 – 49.75 – 46.52

Dirençler: 63.20 – 66.20 – 70.85



* 2026/2.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırıdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

24.07.2026**Nasdaq Teknik Analizi**

Nasdaq vadeli endeksinde zayıf seyir sürerken fiyat, geniş yatay bandın alt sınırı olan 28.460 bölgesini aşağı kırma riski taşıyor. Bu seviyenin altında günlük kapanış oluşması hâlinde düzeltme önce 27.898 ve 27.372 desteklerine, devamında 26.410 ve 26.238'deki 233 günlük ortalamaya doğru derinleşebilir. RSI'nın 40 seviyesine gerileyerek kendi ortalamasının altında kalması da satış momentumunu destekliyor.

Yukarı yönlü görünümün yeniden güçlenmesi için önce 28.460'ın geri alınması, ardından 29.633'teki 55 günlük ortalamanın aşılması gerekiyor. ABD 10 yıllık tahvil getirisinin %4,70 çevresinde kalması ve yüksek petrol fiyatlarının şahin Fed beklentisini canlı tutması, endeks üzerindeki düzeltme baskısını artırıyor.

Destekler: 28.460 – 27.898 – 27.372**Dirençler:** 29.633 – 30.000 – 30.850

* 2026/2.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

24.07.2026**S&P 500 Teknik Analizi**

S&P 500 vadeli endeksi, Nasdaq'a kıyasla daha dirençli görünmesine rağmen bugün daralan üçgen yapısını aşağı yönde kırıyor. Fiyatın aynı zamanda 7.499 seviyesindeki 55 günlük ortalamanın altına gerilemesi kısa vadeli görünümü zayıflatıyor. Kırılımın günlük kapanışla teyit edilmesi hâlinde ilk olarak 7.371 desteği izlenecek.

7.371'in altında satış baskısı 7.247 ana desteğine doğru derinleşebilir. Yukarı yönlü görünümün yeniden güçlenmesi için fiyatın 55 günlük ortalama üzerine dönerek burada kalıcılık sağlaması gerekiyor. RSI'nın 44 seviyesinde ve kendi ortalamasının altında kalması da momentumun satıcılar lehine döndüğünü gösteriyor.

Destekler: 7.371 – 7.247 – 7.152**Dirençler:** 7.499 – 7.539 – 7.640

* 2026/2.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

24.07.2026**EURUSD Teknik Analizi**

EURUSD günlük grafikte kısa vadeli **ayı bayrağı** yapısını aşağı kırarak zayıf görünümünü sürdürüyor. Fiyat 1.1400-1.1428 bandının altında kaldığı sürece dolar lehine hareketin devam etmesi ve 1.1350 ile 1.1321 desteklerinin gündeme gelmesi beklenebilir. RSI'nın 40 seviyesinin altında ve kendi ortalamasının gerisinde kalması da satış momentumunu destekliyor.

Tepkilerin güç kazanabilmesi için öncelikle 1.1400-1.1428 bölgesinin yeniden aşılması gerekiyor; aksi hâlde yükselişler sınırlı kalabilir. ABD 10 yıllık tahvil getirisinin %4,70 çevresindeki seyri ve Fed üzerindeki şahin baskı dolar endeksini destekleyerek paritedeki aşağı yönlü riskleri artırıyor.

Destekler: 1.1350 – 1.1321 – 1.1274**Dirençler:** 1.1400 – 1.1428 – 1.1450

* 2026/2.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

24.07.2026

USDJPY Teknik Analizi

USDJPY haftalık grafikte yükselen kanal içindeki ana trendini korurken, fiyat 1,272 Fibonacci uzatma seviyesi olan 164,16'ya yaklaşıyor. Bu bölgenin aşılması hâlinde 168,52 ve 170,78 seviyeleri ara hedefler olarak izlenebilir; yükselen kanalın üst bandı ise hareketin ana direnç alanını oluşturuyor.

Kısa vadede 160,95 ilk destek konumunda. Bu seviye üzerinde kaldığı sürece yükseliş eğilimi korunabilir; altına sarkılması hâlinde 157,47 ve 153,74'e doğru kâr satışları görülebilir. RSI'nın 69 seviyesine ulaşması momentumun güçlü olduğunu, ancak ara dirençlerde düzeltme riskinin arttığını gösteriyor.

Destekler: 160,95 – 157,47 – 153,74

Dirençler: 164,16 – 168,52 – 170,78



* 2026/2.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yaptığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunulana kişisel görüşlerine dayanmaktadır olup, herhangai bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermesi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararların İKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

24.07.2026**Buğday Teknik Analizi**

Buğday vadeli kontratı 655,4 seviyesindeki 233 haftalık ortalamanın üzerinde fiyatlanıyor. Haftanın son işlem gününde bu ortalamanın üzerinde kapanış yapılması, uzun vadeli görünüm açısından olumlu sinyal üreterek yükseliş eğiliminin 702,4 direncine doğru sürmesini destekleyebilir. RSI'nın kendi ortalaması üzerinde kalması da alıcı momentumunun korunduğunu gösteriyor.

Aşağıda 652,2 seviyesi ile 233 haftalık ortalamanın oluşturduğu bölge kritik destek konumunda. Bu alanın altına dönülmesi hâlinde 499 seviyesinden başlayan yükselen trend çizgisine doğru düzeltme gündeme gelebilir; bu senaryoda 603,6 ve 570,2 seviyeleri izlenecek.

Destekler: 652,2 – 603,6 – 570,2**Dirençler: 702,4 – 769,0 – 828,6**

* 2026/2.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

24.07.2026

Kahve Teknik Analizi

Kahve vadeli kontratı, 242 seviyesinden başlayan beş haftalık hızlı yükselişin ardından son üç haftadır 336 civarındaki 89 haftalık ortalamanın altında dinleniyor. Mumların üst fitillerinin 438-242 düşüşünün Fibonacci %61,8 düzeltme bölgesinden geri dönmesi, bu alanın güçlü direnç oluşturduğunu gösteriyor. Hızlı yükseliş sonrasında görülen bu sıkışma teknik açıdan normal olsa da henüz yeni bir ralli teyidi bulunmuyor.

Kısa vadede 310,80 haftalık tutunma bölgesi olarak izlenebilir. 89 haftalık ortalamanın üzerinde haftalık kapanış veya birkaç günlük kalıcılık sağlanması hâlinde yükseliş yeniden güçlenerek 354,05 direncine yönelebilir. Aksi durumda 310,80 altında kâr satışları 275,20 ve 251-242 destek bölgesine doğru derinleşebilir. RSI'nın 50 üzerinde kalması ise ana momentumun tamamen bozulmadığını gösteriyor.

Destekler: 310,80 – 275,20 – 242,15

Dirençler: 336,13 – 354,05 – 380,00



* 2026/2.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırıdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.